

SB CAFE ApS

Skelagervej 1
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Tulla Karin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SB CAFE ApS
Skelagervej 1
8200 Aarhus N

CVR-nr: 35654496
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bodega / cafe, og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 udviser et resultat på -150 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør -103 t.kr.

For regnskabsåret 2017 forventes et forbedret resultat.

Direktionen aner resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		525.648	403.225
Personaleomkostninger	1	-519.529	-556.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.784	0
Resultat af ordinær primær drift		-67.665	-153.580
Øvrige finansielle omkostninger	2	-34.905	-5.367
Ordinært resultat før skat		-102.570	-158.947
Skat af årets resultat		-47.892	45.061
Årets resultat		-150.462	-113.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.462	-113.886
I alt		-150.462	-113.886

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.675	184.459
Materielle anlægsaktiver i alt	3	110.675	184.459
Deposita		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		190.675	264.459
Råvarer og hjælpematerialer		86.268	59.600
Varebeholdninger i alt		86.268	59.600
Udskudte skatteaktiver		0	46.316
Andre tilgodehavender		4.656	6.021
Tilgodehavender i alt		4.656	52.337
Likvide beholdninger		49.171	101.931
Omsætningsaktiver i alt		140.095	213.868
Aktiver i alt		330.770	478.327

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-153.432	2.150
Egenkapital i alt		-103.432	52.150
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	39.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.131	180.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.071	206.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.202	401.177
Gældsforpligtelser i alt		434.202	401.177
Passiver i alt		330.770	478.327

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-2.970	47.030
Årets resultat		-150.462	-150.462
Egenkapital, ultimo	50.000	-153.432	-103.432

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	464.360	501.190
Pensionsbidrag	3.282	3.300
Andre omkostninger til social sikring	51.887	52.315
	<u>519.529</u>	<u>556.805</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede:

År 2016 2 ansatte

År 2015 2 ansatte

2. Øvrige finansielle omkostninger

	yyyy kr.	yyyy kr.
Renteudgifter bank	2.267	357
Renteudgifter lån	29.156	1.870
Renter- Told og Skat	3.482	3.139
	<u>34.905</u>	<u>5.366</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	kr.
Kostpris primo	240.000	21.350	261.350
Kostpris ultimo	240.000	21.350	261.350
Af- og nedskrivning primo	-73.333	-3.558	-76.891
Årets afskrivning	-66.667	-7.117	-73.784
Af- og nedskrivning ultimo	-140.000	-10.675	-150.675
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	10.675	110.675

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 242 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 53 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2016.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tulla Karin Nielsen
Grønnegade 123, 11. tv.
8000 Aarhus C